

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkow.com.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 23/04/2018

DEZ/Z/341/ZP- 7/2018

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dzierżawa analitycznych analizatorów immunologicznych wraz dostawą odczynników i
materiałów zużywalnych do badań immunologicznych w SPZZOZ w Wyszowie.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytania do umowy (zał. nr 6):

Pytanie 1: § 4 ust. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Ubezpieczenie oraz pełna obsługa serwisowa (przeglądy, naprawy wraz z wymianą zużytych części, oprogramowań itp.) dzierżawionego analizatora przeprowadzane będą wyłącznie przez Wykonawcę i na jego koszt. W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 3 dni Wykonawca zapewni analizator zastępczy o zbliżonych parametrach jak dzierżawiony oraz odpowiadający jego jakości.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: § 9 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru z wadami jakościowymi bądź niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem (tzw. wadami ilościowymi), Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwych towarów na własny koszt w ciągu 7 dni roboczych od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: § 10 ust. 1 lit. c: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 8 ust.2 i § 9 ust.3, z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca- w wysokości 3% wartości niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: § 10 ust. 1 lit. c: Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Załącznik nr 3/2, pkt. 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi w wersji elektronicznej na płycie CD lub na pobranie instrukcji przez Zamawiającego bezpłatnie, bezpośrednio ze strony internetowej wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6: Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zestawienia asortymentowego testów kontroli jakości QCV (Quality Control Vidas) o numerze katalogowym 30706 w ilości zalecanej przez producenta? Testy QCV służą rutynowej kontroli sprawności technicznej analizatora i są zalecane przez producenta aparatu. Dodatkowo przy rozpatrywaniu jakiegokolwiek reklamacji dotyczącej

utraconych testów podczas pracy z analizatorem wyniki comiesięcznej kontroli QCV pozwolą rzetelnie taką reklamację rozpatrzyć.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu wynosił 48 godzin w dni robocze od daty zgłoszenia awarii analizatorów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 25/04/2018 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **25/04/2018 roku o godz. 10:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKOLOGICZNYCH I ADMINISTRACYJNYCH
mgr Agnieszka Ogonowska
-2-